[image: image1.jpg]R PRt R R b e

关于转发近期省委党的群众路线
教育实践活动领导小组及办公室下发的
两个文件的通知

市直各部门（单位）群众路线教育实践活动领导小组，市委各督导组：
近期省委党的群众路线教育实践活动领导小组及办公室下发了两个文件，分别是：（1）《关于进一步狠刹“酒局、牌局”始终保持抓“四风”问题整转高压态势的通知》（浙群组发〔2014〕26号）；（2）《转发中央党的群众路线教育实践活动领导小组办公室〈关于在第二批教育实践活动中组织观看电影纪录片“永远的焦裕禄”的通知〉的通知》（浙群组办发〔2014〕32号）。现将这两个文件一并转发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

中共绍兴市委党的群众路线
教育实践活动领导小组

2014年6月17日
[image: image2.jpg]SRR ARG ER 3 H kil e ML